
UCHWAŁA NR XXXII/269/2017
RADY GMINY NIECHLÓW

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie: ustalenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli oraz do 
klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Niechlów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2016, 
poz. 446 j.t. ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6, art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 
(Dz.U.2017.59 j.t.) w związku z art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz.U.2017.60 j.t)

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje:

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli określa się kryteria wraz z liczbą 
przyznanych im punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały.

§ 2. Określa się kryteria postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych szkół podstawowych dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem szkoły wraz z liczbą przyznanych im punktów oraz dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów.

§ 4. Traci moc uchwała Nr  XVIII/163/2016 Rady Gminy Niechlów z dnia 03 marca 2016r. w sprawie 
określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym dla klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Niechlów, dla uczniów spoza obwodu szkoły oraz uchwała Nr VII/42/2015 Rady 
Gminy Niechlów z dnia 27 marca 2015r.   w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli prowadzonych 
przez Gminę Niechlów, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia 
liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Id: FFF08229-2F8B-40BE-9E43-38C2CADD1816. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/269/2017

Rady Gminy Niechlów

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Lp. Kryterium Punkty Dokumenty potwierdzające 
spełnianie kryterium

1. Rodzice/opiekunowie prawni lub rodzic/opiekun prawny 
samotnie wychowujący dziecko są zatrudnieni/jest 
zatrudniony, prowadzą gospodarstwo rolne/prowadzi 
gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą

30 oświadczenie

2. Rodzeństwo w kolejnym roku szkolnym będzie 
rozpoczynało lub kontynuowało edukacje przedszkolną 
w tym przedszkolu

10 oświadczenie

3. Rodzeństwo uczęszcza do funkcjonującej w ramach 
zespołu szkoły

10 oświadczenie

Id: FFF08229-2F8B-40BE-9E43-38C2CADD1816. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/269/2017

Rady Gminy Niechlów

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Lp. Kryterium Punkty Dokumenty potwierdzające 
spełnianie kryterium

1. Rodzeństwo uczęszcza do danej szkoły 10 Oświadczenie 
rodzica/opiekuna 
prawnego kandydata

2. Rodzice/rodzic samotnie wychowujący pracują/pracuje 
lub prowadzą/prowadzi działalność gospodarczą albo 
gospodarstwo wolne w obwodzie szkoły

8 Oświadczenie 
rodzica/opiekuna 
prawnego kandydata

3. W obwodzie szkoły zamieszkują bliscy krewni 
kandydata wspierający rodziców/opiekunów prawnych 
w zapewnieniu dziecku należytej opieki

4 Oświadczenie 
rodzica/opiekuna 
prawnego

Id: FFF08229-2F8B-40BE-9E43-38C2CADD1816. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXII/269/2017 Rady Gminy Niechlów z dnia 27 kwietnia 2017 roku.

Przedłożony projekt uchwały stanowi wypełnienie obowiązku, jaki nakłada na Radę Gminy art. 131 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) wzwiązku
z art. 204 ust. 2 i art. 369 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60), zgodnie z którym organ prowadzący publiczne przedszkole lub
publiczną szkołę podstawową podaje do publicznej wiadomości kryteria brane pod uwagę w postępowaniu
rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych
kryteriów,a także liczbę punktów możliwą do uzyskania za poszczególne kryteria

Id: FFF08229-2F8B-40BE-9E43-38C2CADD1816. Podpisany Strona 1




